

О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Р	еспублики Казахстан	от 3 сентября 20	03 года N 893	
Правитель	ство Республики	Казахстан	постановляе	т:
1. Внести в некоторые реше	ния Правительства Ре	еспублики Казах	стан следующи	e
изменения	И	Д	ополнения	I :
1) (Утратил силу - поста	новлением Правител	ьства РК от 12.	06.2008 N 578	(
порядок введения	в действие	СМ.	п.3	
2) Утратил силу постановлен	ием Правительства РІ	К от 12.12.2014 У	№ 1315 (вводитс	Я
в действие по истечении десяти	•			
опубликования).	•	•	•	
3) в постановление Правите:	льства Республики Ка	захстан от 30 ян	варя 2001 года 1	V
151 "Некоторые вопросы Мин	·		•	
Республики Казахстан,	•	•	`	
в Положении о Комитете по				a
юстиции Республики Казахст		•	•	
в подпункте 2) пункта 11 сло	, ,	•		
		1	_	
Сноска. Пункт 1 с изменени	-			
от 12.06.2008 N 578 (порядок в	•		•	
вводится в действие по истечен				- 1
официального	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		бликования	
официального		опу	оликования).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан